
Edital Nº 215/2025

 

PROCESSO Nº 04600.004209/2025-09

 
PROCESSO SELETIVO PARA O MBA EM MBA EM GESTÃO PÚBLICA 5ª EDIÇÃO

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE - ANÁLISE
E AVALIAÇÃO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE - ANÁLISE E AVALIAÇÃO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 
CONVOCAÇÃO PARA VERIFICAÇÃO DA CONDIÇÃO DECLARADA PARA CONCORRER ÀS VAGAS

DESTINADAS AOS SISTEMAS DE RESERVA DE VAGAS
EDITAL Nº 212/2025

 
 

A vice-presidente da Comissão de Seleção do MBA em Gestão Pública EaD 5ª edição, da Fundação
Escola Nacional de Administração Pública - Enap, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 67, de 17 de
outubro de 2025, e pela Portaria nº 68, de 17 de outubro de 2025, torna público  o resultado da interposição de
recurso contra o resultado preliminar da 2ª fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional, o resultado final da
2ª Fase – Análise e Avaliação de Experiência Profissional e a convocação para verificação da condição declarada para
concorrer às vagas destinadas ao sistema de reserva de vagas.

1. A lista contendo o resultado da interposição de recurso contra o resultado preliminar da
2ª fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional, consta no Anexo I deste edital.

2. A lista com resultado final da 2ª Fase – Análise e Avaliação de Experiência Profissional
consta nos Anexos II, III, IV e V, conforme relação abaixo:

a) ANEXO II - GRUPO 1 GERAL - FEDERAL; 

b) ANEXO III - GRUPO 2 GERAL - ESTADUAL/MUNICIPAL;

c) ANEXO IV - GRUPO 3 - ColaboraGov; e

d) ANEXO V - GRUPO 4 - SINAPIR;

3. A lista contendo o nome e parte do CPF das(os) candidatas(os) que concorrem às vagas
referentes ao sistema de reserva de vagas classificadas(os) para o procedimento de confirmação
complementar à autodeclaração e para entrevista biopsicossocial consta no ANEXO VI deste Edital.

4. A(o) candidata(o) que se autodeclarou negra(o) e que tenha atingido a nota mínima para
aprovação na 2ª Fase do processo seletivo - Análise e Avaliação de Experiência Profissional, deverá
comparecer ao procedimento de confirmação complementar à autodeclaração, a ser realizado por
Comissão de Confirmação Complementar à Autodeclaração,  relativo ao sistema de reserva de vagas
referido neste edital.

4.1. O procedimento de confirmação complementar à autodeclaração será promovido de
forma telepresencial, mediante utilização de recursos de tecnologia de comunicação. A(o) candidata(o)
pode ser convocada(o) a qualquer momento para uma verificação presencial da sua autodeclaração como
pessoa negra.
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4.2. O procedimento de confirmação complementar à autodeclaração será filmado e sua
gravação será utilizada na análise de eventuais recursos interpostos contra a decisão da comissão. A
pessoa que recusar a realização da filmagem do procedimento será eliminada do processo seletivo,
dispensada a convocação suplementar de pessoas candidatas não habilitadas.

4.3.  A(o) candidata(o) que optar por concorrer às vagas reservadas às pessoas negras,
ainda que tenha obtido nota suficiente para aprovação na ampla concorrência, e satisfizer as condições
de habilitação estabelecidas neste edital deverá se submeter ao procedimento de confirmação
complementar à autodeclaração.

4.4. A Comissão de Confirmação Complementar à Autodeclaração utilizará exclusivamente
o critério fenotípico para aferição da condição declarada pela(o) candidata(o), ao tempo da realização do
procedimento de confirmação complementar à autodeclaração.

4.5.  De acordo com a Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística - IBGE, o
conceito de fenótipo está relacionado com as características externas, morfológicas, fisiológicas dos
indivíduos, ou seja, o fenótipo determina a aparência do indivíduo (em sua maioria, aspectos visíveis),
resultante da interação do meio e de seu conjunto de genes (genótipo). Exemplos de fenótipo são o
formato dos olhos, a tonalidade da pele, a cor e a textura do cabelo, dentre outros.

4.6.  Será considerada(o) negra(o) a(o) candidata(o) que assim for reconhecida(o) pela
maioria dos membros da Comissão.

4.7.  A(o) candidata(o) cuja autodeclaração não seja confirmada pela Comissão passará a
concorrer às vagas destinadas à ampla concorrência do respectivo Grupo e às vagas destinadas à pessoa
com deficiência, se atender a essa condição.

4.8.  É facultado à(ao) candidata(o) interpor recurso contra a decisão da Comissão de
Confirmação Complementar à Autodeclaração à Comissão Recursal, no prazo definido no item 18 (Do
Cronograma Previsto) do Edital 161/2025 (edital de abertura do processo seletivo), retificado pelo Edital
183/2025.

4.9. Os recursos serão julgados por Comissão Recursal constituída exclusivamente para esta
finalidade e nomeada pela Comissão de Seleção.

4.10.  No período de interposição de recurso, não poderá ser enviada documentação
pendente ou complementar como anexo do recurso.

4.11. O procedimento de confirmação complementar à autodeclaração será realizado nos
dias 17 a 19 de dezembro de 2025, das 08h às 18h, horário de Brasília (observar no Anexo VI o horário
em que deverá acessar a plataforma).

4.12.  Será enviado e-mail a(o) candidata(o) com o link de acesso à plataforma para o
procedimento de confirmação complementar à autodeclaração telepresencial e a confirmação de data e
horário.

4.13. É importante que as(os) candidatas(os) estejam atentas(os) às suas caixas de e-mail
(inclusive nas denominadas “outros”, “spam”, “lixo eletrônico” e similares).

4.14. O enquadramento ou não da(o) candidata(o) na condição de pessoa negra(o) não se
configura em ato discriminatório de qualquer natureza.

5. As(os) candidatas(os) que se declararem como pessoas com deficiência que tenham
atingido a nota mínima para aprovação na 2ª Fase do processo seletivo - Análise e e Avaliação de
Experiência Profissional serão convocadas(os) a comparecer à entrevista biopsicossocial nos termos do §
1º do art. 2º da Lei nº 13.146, de 6 de julho de 2015 e observados os dispositivos da Convenção sobre os
Direitos da Pessoa com Deficiência e seu Protocolo Facultativo, ratificados pelo Decreto nº 6.949, de 25
de agosto de 2009.

5.1.  A entrevista biopsicossocial será promovida de forma telepresencial, mediante
utilização de recursos de tecnologia de comunicação. A(o) candidata(o) pode ser convocada(o) a qualquer
momento para uma verificação presencial da sua autodeclaração como pessoa com deficiência.
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5.2.  A equipe multiprofissional e interdisciplinar realizará avaliação da pessoa com
deficiência baseada:

I - no laudo original apresentado; ou

II - na ficha SIGEPE; e

III - na entrevista. 

5.3.  A(o) candidata(o) reprovada(o) pela equipe multiprofissional, que se autodeclarar
somente como pessoa com deficiência, passará a concorrer somente às vagas destinadas à ampla
concorrência.

5.4.  A(o) candidata(o) reprovada(o) pela equipe multiprofissional, que se autodeclarar
também como pessoa negra, quilombola ou indígena, passará a concorrer às vagas destinadas à ampla
concorrência e às vagas destinadas às pessoas negras, quilombolas ou indígenas, se atender a essa
condição.

5.5. A entrevista biopsicossocial será realizada nos dias 17 a 19 de dezembro de 2025, das
08h às 18h, horário de Brasília.

5.6.  Será enviado e-mail a(o) candidata(o) com o link de acesso à plataforma para a
entrevista biopsicossocial telepresencial e a confirmação de data e horário.

6. O resultado preliminar da verificação do sistema de reserva de vagas será publicado na
data provável de 12 de janeiro de 2026.

7. O resultado final do sistema de reserva de vagas, o resultado definitivo do processo
seletivo e a Convocação para matrícula 1ª chamada serão publicados na data provável de 20 de janeiro de
2026.

 
Brasília, 16 de dezembro de 2025.

(assinado eletronicamente)

PATRICIA SIQUEIRA DE MEDEIROS

Vice-Presidente da Comissão de Seleção

 
 

ANEXO I
Resultado da interposição de recursos impetrados contra o resultado preliminar da 2ª Fase -

Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Nome CPF

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de
Experiência
Profissional

EDMAR LOURENCO COELHO JUNIOR 118***887** 54
BRUNO FERREIRA DA SILVA 099***167** 4

DANILO ALVARO DE SOUSA REIS 836***823** 4,5
VANDERLEI DE SOUZA SANTOS 096***876** 57

FABIO PASSOS LAZARO 072***097** 29
PRISCILA FERREIRA MEDEIRO DA SILVA RAMOS 097***297** 42

VALDEMIR FERREIRA SILVA 031***374** 54
FRANCISCO WOLNEY SOUZA DA COSTA 740***463** 22

RAIMUNDO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR 429***343** 57
DANIELE MARIA BOMFIM CASTRO 801***905** 32

 
 

ANEXO II - GRUPO 1 GERAL - FEDERAL
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Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) da ampla concorrência

Gênero A

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1
DANIELLE MONTEIRO PREZIA
ANICETO 183***488** 34 58 92

2
ANTONELA DIANA LUZ TEIXEIRA
MOTTA 692***671** 34 56 90

3 DAIANA SOBROZA PEDROSO 000***090** 35 54,5 89,5

4 LUCIANA LEAL BRAYNER 033***174** 35 54 89

5
SILVANA LUCIA BRASELINA
RODRIGUES 804***706** 35 52,5 87,5

6 EMANUELLE NOBERTO MORAES 062***644** 29 58 87

7 FERNANDA AMORIM ROCHA 351***768** 34 53 87

8 CAROLINA DOS SANTOS MALHEIROS 057***927** 28 58,5 86,5

9
REJANE MARIA DE OLIVEIRA
CECHINEL DAROS 813***061** 29 57,5 86,5

10 PATRICIA CRISTINA MAGDALENA 218***308** 35 51,5 86,5

11 LIDIANE CASTRO PIRES 516***782** 35 49 84

12 JANETE MARQUES ROLAND 050***186** 34 49,5 83,5

13 LUCILENA RODRIGUES GIESTEIRA 012***627** 28 55 83

14 CHRISTIANE CABRAL CASTRO 516***391** 34 48,5 82,5

15
ANA NEUSA SOBREIRA MACHADO
VIEIRA**** 477***701** 36 46 82

16
ROSEANE ELOIZA MAXIMO SILVA 053***156** 26 55,5 81,5

17
CAROLINA FELIX DA SILVA 041***341** 28 53 81

18
POLLIANE PINHEIRO VILAR OLIVEIRA 825***731** 29 51,5 80,5

19

BARBHARA ELYZABETH SOUZA
NASCIMENTO 059***684** 29 51 80

20
ADRIELE DE FREITAS SILVA 084***486** 28 51 79

21

FERNANDA REGINA SANTOS MATEUS
CAMPOS LEITE 894***791** 34 44,5 78,5

22

SARA MIKAELLE SILVA BEZERRA
ANTUNES 071***974** 28 50 78

23
NEILIANE CRISTINA DA SILVA SOUZA 890***186** 36 40 76

24

RAIMUNDA ISABEL DA COSTA LIMA
NETA 014***893** 34 41,5 75,5
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25
ANA PAULA MONTEIRO GOMES 659***231** 28 47 75

26
ELIANA OLIVEIRA MENDES 184***358** 34 41 75

27
MARIANA LOPES DE OLIVEIRA 036***531** 26 48 74

28
REBECA TEIXEIRA DA SILVA BARBOSA 000***611** 25 48,5 73,5

29

MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA
JUSTINO 584***617** 28 45 73

30
TATIANE REGINA PEREIRA DA SILVA 082***606** 28 45 73

31

PRISCILA FERREIRA MEDEIRO DA
SILVA RAMOS *** 097***297** 31 42 73

32
JOSEFA HERCULANO ALVES 733***671** 34 39 73

33
DANIELA REIS DA SILVA DOMINGOS 347***268** 25 47 72

34
ANA ISABEL ROMANO GIBSON SILVA 489***762** 35 37 72

35
JESSICA VIEIRA DA SILVA 014***725** 27 43,5 70,5

36

DAYSE URZEDO VIMERCATTI
MACCIOTTI 046***566** 36 34,5 70,5

37
RENATA HERINGER 051***017** 34 31,5 65,5

38

OLIVIA LOPES DA COSTA
ALBUQUERQUE 890***763** 29 35 64

39
NATALIE OLIVEIRA DA SILVA 323***468** 24 37,5 61,5

40

MARIA DA CONCEICAO MORAES DE
OLIVEIRA 689***162** 24 36 60

41

MARIA DE NAZARE DA SILVA
BARRETO 006***702** 24 34 58

42

LIDIANE MARHA DE SOUZA
OLIVEIRA *** 001***133** 24 24 48

43
SUHELLEN SOUZA MARTINS *** 074***376** 28 20 48

44
ALESSANDRA PINHEIRO SANTOS *** 645***421** 24 21,5 45,5

45

MARIANI VIGANOR DA SILVA SANT
ANA *** 095***597** 25 18,5 43,5

46

HORTENCIA VIEIRA DA SILVA
MONTEIRO *** 104***324** 14 26 40

47
AMANDA FERREIRA GOUVEIA *** 055***903** 18 8,5 26,5

 
 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de
Experiência Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do
Edital Nº 161/2025.

**** Candidatos reposicionados a superior devido a incongruência do sistema na emissão
da nota da 2ª fase (Análise e Avaliação de Experiência Profissional).
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Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) da ampla concorrência

Gênero B

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 LUIZ ROBERTO DOS SANTOS
CARNEIRO JUNIOR 056***557** 37 58 95

2 THIAGO SILVA E SOUZA 076***307** 38 56 94

3 ROGER MAIQUES PUJOL 828***730** 40 54 94

4 THIAGO BOENO PESSOA RAMOS 222***668** 38 55,5 93,5

5 ADLER CARDOSO FERREIRA 035***587** 34 58,5 92,5

6 THIAGO SILVA MELO 066***616** 38 54 92

7 ANTONIO ELIEZIO AGUIAR 000***951** 40 52 92

8 JEANCARLOS DA SILVA SOARES 622***643** 34 57,5 91,5

9 ANTONIO LAZARO SOARES DO
AMPARO 505***445** 34 57 91

10 VINICIUS BITTENCOURT
RODRIGUES NICHELLI 056***487** 34 57 91

11 ELISVALDO MOREIRA ALVES 603***106** 37 53 90

12 MARCELO ANDRADE CRUZ 051***197** 38 52 90

13 CLEISON FAE 088***287** 38 52 90

14 CARLOS ARMANDO DA SILVA 553***821** 38 51,5 89,5

15 PAULO SANCHES DOS REIS 951***895** 32 57 89

16 DANIEL SPINDOLA CUTRIM 001***941** 33 55 88

17 DANIEL FARAH DE SANTANA 254***558** 36 52 88

18 BRUNO HENRIQUE DA SILVA
MIGUEL 108***437** 32 55,5 87,5

19 GILBERTO RODRIGUES DOS
SANTOS 215***278** 37 48,5 85,5

20 VALDEMIR FERREIRA SILVA 031***374** 31 54 85

21 BRUNO FEITOSA HENRIQUE 054***397** 32 53 85

22 EDY ISAIAS JUNIOR 336***900** 31 53,5 84,5

23 PAULO HENRIQUE SOUZA BORGES 983***441** 32 52,5 84,5

24 EDMILSON FARIAS SANTOS 104***728** 34 50 84

25 ELDER SILVA BATISTA 032***696** 40 44 84

26 RODRIGO OLIVEIRA DOS REIS 965***501** 34 48 82
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27 ALEX RABELO 020***631** 28 53,5 81,5

28 ODAIR BARROS DA SILVA 721***423** 34 47,5 81,5

29 GILVAN COELHO DE OLIVEIRA **** 022***614** 36 45,5 81,5

30 ALEX RODRIGUES BATISTA 054***376** 31 49,5 80,5

31 VINICIUS DOUGLAS DA SILVA
NASCIMENTO 072***127** 32 48,5 80,5

32 LUIS ALBERTO VALOTTA 170***758** 26 53,5 79,5

33 PERSIO SOARES PONTES 084***157** 34 43,5 77,5

34 GENECI COUTO DA SILVA FILHO 004***267** 29 45 74

35 HERIK ZORNECK 162***648** 28 43,5 71,5

36 GILSON DOS SANTOS FRANCA
IRMAO 023***551** 28 43,5 71,5

37 FRANCISCO VANDERLEI ALMEIDA
DE OLIVEIRA 608***512** 36 34 70

38 MARCELO SOARES 348***952** 26 43 69

39 MARCELO HAUDT DA SILVA 021***080** 26 43 69

40 RODOLPHO AFFONSO JUNIOR *** 105***328** 38 29 67

41 FABIO PASSOS LAZARO *** 072***097** 36 29 65

42 PATRICK ALENCASTRO PINHEIRO  889***151** 26 38,5 64,5

43 PAULO RICARDO FIRMIANO DA
CUNHA 972***643** 29 35,5 64,5

44 MARCONI DOS SANTOS MACIEL 001***632** 16 47,5 63,5

45 FRANCISCO WOLNEY SOUZA DA
COSTA *** 740***463** 40 22 62

46 MICHEL DE LEMOS AMORIM 006***865** 30 31 61

47 ELIZANDRO WALTER RAGSA SALLES
RIBEIRO 084***889** 14 46 60

48 MAURICIO AIRES VIEIRA *** 907***530** 30 27,5 57,5

49 JOSEILSON GONCALVES DA
CUNHA *** 026***774** 25 28,5 53,5

50 PEDRO YURE DA SILVA LOPES *** 622***863** 37 15,5 52,5

51 ERIVELTO DOS SANTOS *** **** 101***997** 31 20,5 51,5

52 WILTON KEITI INABA *** 658***971** 30 17,5 47,5

53 DANILO ALVARO DE SOUSA
REIS** *** 836***823** 37 4,5 41,5

54 JOSE BENEDITO PINHEIRO
RIBEIRO *** 063***703** 30 8 38

55 BRUNO FERREIRA DA SILVA** *** 099***167** 32 4 36
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** Candidatas(os) com nota alterada por interposição de recurso na 2ª Fase - Análise e
Avaliação de Experiência Profissional

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de
Experiência Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do
Edital Nº 161/2025.

**** Candidatos reposicionados a superior devido a incongruência do sistema na emissão
da nota da 2ª fase (Análise e Avaliação de Experiência Profissional).

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) negras(os)

Gênero A

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 EMANUELLE NOBERTO MORAES 062***644** 29 58 87

2 CAROLINA DOS SANTOS
MALHEIROS 057***927** 28 58,5 86,5

3 REJANE MARIA DE OLIVEIRA
CECHINEL DAROS 813***061** 29 57,5 86,5

4 LUCILENA RODRIGUES GIESTEIRA 012***627** 28 55 83

5 ROSEANE ELOIZA MAXIMO SILVA 053***156** 26 55,5 81,5

6 CAROLINA FELIX DA SILVA 041***341** 28 53 81

7 POLLIANE PINHEIRO VILAR
OLIVEIRA 825***731** 29 51,5 80,5

8 BARBHARA ELYZABETH SOUZA
NASCIMENTO 059***684** 29 51 80

9 ADRIELE DE FREITAS SILVA 084***486** 28 51 79

10 RAIMUNDA ISABEL DA COSTA LIMA
NETA 014***893** 34 41,5 75,5

11 ANA PAULA MONTEIRO GOMES 659***231** 28 47 75

12 MARIANA LOPES DE OLIVEIRA 036***531** 26 48 74

13 REBECA TEIXEIRA DA SILVA
BARBOSA 000***611** 25 48,5 73,5

14 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA
JUSTINO 584***617** 28 45 73

15 TATIANE REGINA PEREIRA DA SILVA 082***606** 28 45 73

16 PRISCILA FERREIRA MEDEIRO DA
SILVA RAMOS 097***297** 31 42 73

17 DANIELA REIS DA SILVA
DOMINGOS 347***268** 25 47 72
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18 OLIVIA LOPES DA COSTA
ALBUQUERQUE 890***763** 29 35 64

19 ALESSANDRA PINHEIRO SANTOS
*** 645***421** 24 21,5 45,5

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de
Experiência Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº
161/2025

 
 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) negras(os)

Gênero B

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 LUIZ ROBERTO DOS SANTOS
CARNEIRO JUNIOR 056***557** 37 58 95

2 ADLER CARDOSO FERREIRA 035***587** 34 58,5 92,5

3 JEANCARLOS DA SILVA SOARES 622***643** 34 57,5 91,5

4 ANTONIO LAZARO SOARES DO
AMPARO 505***445** 34 57 91

5 VINICIUS BITTENCOURT
RODRIGUES NICHELLI 056***487** 34 57 91

6 ELISVALDO MOREIRA ALVES 603***106** 37 53 90

7 PAULO SANCHES DOS REIS 951***895** 32 57 89

8 BRUNO HENRIQUE DA SILVA
MIGUEL 108***437** 32 55,5 87,5

9 BRUNO FEITOSA HENRIQUE 054***397** 32 53 85

10 EDY ISAIAS JUNIOR 336***900** 31 53,5 84,5

11 EDMILSON FARIAS SANTOS 104***728** 34 50 84

12 ODAIR BARROS DA SILVA 721***423** 34 47,5 81,5

13 GILVAN COELHO DE OLIVEIRA **** 022***614** 36 45,5 81,5

14 ALEX RODRIGUES BATISTA 054***376** 31 49,5 80,5

15 VINICIUS DOUGLAS DA SILVA
NASCIMENTO 072***127** 32 48,5 80,5

16 PERSIO SOARES PONTES 084***157** 34 43,5 77,5

17 MICHEL DE LEMOS AMORIM 006***865** 30 31 61

18 ERIVELTO DOS SANTOS *** **** 101***997** 31 20,5 51,5
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19 JOSE BENEDITO PINHEIRO
RIBEIRO *** 063***703** 30 8 38

20 BRUNO FERREIRA DA SILVA *** 099***167** 32 2 34

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de
Experiência Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº
161/2025

**** Candidatos reposicionados a superior devido a incongruência do sistema na emissão da nota
da 2ª fase (Análise e Avaliação de Experiência Profissional).

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) quilombolas

Gênero A

Sem candidatos habilitados
 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) quilombolas

Gênero B

 Sem candidatos habilitados
 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) indígenas 

Gênero A

 Sem candidatos habilitados
 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) indígenas 

Gênero B

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª Fase
Avaliação Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 MARCONI DOS SANTOS
MACIEL 001***632** 16 47,5 63,5

2 ELIZANDRO WALTER RAGSA
SALLES RIBEIRO 084***889** 14 46 60

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de
Experiência Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº
161/2025

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) com deficiência
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Gênero A

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 SARA MIKAELLE SILVA BEZERRA
ANTUNES 071***974** 28 50 78

2 JESSICA VIEIRA DA SILVA 014***725** 27 43,5 70,5

3 NATALIE OLIVEIRA DA SILVA 323***468** 24 37,5 61,5

4 MARIA DA CONCEICAO MORAES
DE OLIVEIRA 689***162** 24 36 60

5 MARIA DE NAZARE DA SILVA
BARRETO 006***702** 24 34 58

6 LIDIANE MARHA DE SOUZA
OLIVEIRA *** 001***133** 24 24 48

7 SUHELLEN SOUZA MARTINS *** 074***376** 28 20 48

8 MARIANI VIGANOR DA SILVA SANT
ANA *** 095***597** 25 18,5 43,5

9 HORTENCIA VIEIRA DA SILVA
MONTEIRO *** 104***324** 14 26 40

10 AMANDA FERREIRA GOUVEIA *** 055***903** 18 8,5 26,5

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de
Experiência Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº
161/2025

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) com deficiência

Gênero B

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 DANIEL SPINDOLA CUTRIM 001***941** 33 55 88

2 VALDEMIR FERREIRA SILVA 031***374** 31 54 85

3 PAULO HENRIQUE SOUZA BORGES 983***441** 32 52,5 84,5

4 RODRIGO OLIVEIRA DOS REIS 965***501** 34 48 82

5 ALEX RABELO 020***631** 28 53,5 81,5

6 LUIS ALBERTO VALOTTA 170***758** 26 53,5 79,5

7 GENECI COUTO DA SILVA FILHO 004***267** 29 45 74

8 HERIK ZORNECK 162***648** 28 43,5 71,5
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9 GILSON DOS SANTOS FRANCA
IRMAO 023***551** 28 43,5 71,5

10 FRANCISCO VANDERLEI ALMEIDA
DE OLIVEIRA 608***512** 36 34 70

11 MARCELO SOARES 348***952** 26 43 69

12 MARCELO HAUDT DA SILVA 021***080** 26 43 69

13 PATRICK ALENCASTRO PINHEIRO 889***151** 26 38,5 64,5

14 PAULO RICARDO FIRMIANO DA
CUNHA 972***643** 29 35,5 64,5

15 MAURICIO AIRES VIEIRA *** 907***530** 30 27,5 57,5

16 JOSEILSON GONCALVES DA
CUNHA *** 026***774** 25 28,5 53,5

17 ERIVELTO DOS SANTOS *** **** 101***997** 31 10,25 41,25

18 WILTON KEITI INABA *** 658***971** 30 17,5 47,5

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de
Experiência Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº
161/2025

**** Candidatos reposicionados a superior devido a incongruência do sistema na emissão da nota
da 2ª fase (Análise e Avaliação de Experiência Profissional).

 
 
 

ANEXO III - GRUPO 2 GERAL - ESTADUAL/MUNICIPAL

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) da ampla concorrência

Gênero A

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 ANDREA FERNANDA CRUDO 140***138** 37 59 96

2 MARIANA MOREIRA PEREIRA DIAS 951***625** 37 59 96

3 ADRIANA PAULA MARTINS BARBOSA 480***901** 37 56 93

4 MARISOL NUNES CANELLAS 073***007** 38 55 93

5 SILVIA MEIRA DOS SANTOS 293***798** 40 53 93

6 JANAINA ANDIARA DOS SANTOS 315***658** 34 58 92

7 ANA CAROLINA COUTO DE PAULA 094***957** 34 57,5 91,5

8 AMANDA MAIA MEDEIROS 080***757** 37 54 91

9 JUCILENE VIEIRA SENA 953***595** 36 54,5 90,5
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10 ELISPAULA VENTURA DA SILVA 029***264** 37 53,5 90,5

11 POLLY HELLEN CAVALCANTE
SARMENTO DE OLIVEIRA 916***803** 37 53,5 90,5

12 GLAUCIANE PIEDADE RODRIGUES DE
SA 027***736** 34 55,5 89,5

13 ADRIANA CIQUEIRA RODRIGUES 284***188** 36 53 89

14 TELMA LUCIA DE SOUZA 262***138** 40 49 89

15 PATRICIA DA SILVA FERNANDES 805***656** 29 59 88

16 CARLA FERNANDA DE ARAUJO 027***626** 38 49,5 87,5

17 HELEN PAMELA DE LIMA ALVIM 342***068** 37 50 87

18 ALEXANDRA LUCIANA SILVA 073***107** 36 50,5 86,5

19 ANA CLAUDIA PONCIANO DOS
SANTOS SILVESTRE 124***707** 26 59 85

20 LUANA FAGUNDES RODRIGUES **** 812***610** 37 48 85

21 FERNANDA VILAS NOVAS
FERNANDES GOULART 037***466** 28 56 84

22 DEBORA CRISTIANE TEIXEIRA ROCHA 676***525** 30 54 84

23 LUZIMARA SANTOS DA SILVA 019***635** 37 47 84

24 NAYANA DIAS PAJEU 527***532** 24 59,5 83,5

25 ANA CLAUDIA ASSIS DE SENA
CARVALHO 008***724** 25 58,5 83,5

26 VERA LUCIA RALDES DA SILVA *** 143***508** 36 46,5 82,5

27 CAMILLA DE OLIVEIRA PLINIO 025***105** 26 55,5 81,5

28 SANDRA REGINA OLIVEIRA DOS
SANTOS 022***625** 30 51,5 81,5

29 DEBORA COUTINHO AZEVEDO
ROCHA 068***166** 31 50 81

30 SOELI RODRIGUES DA SILVA 087***268** 36 44,5 80,5

31 MARIA INES TEIXEIRA 996***576** 33 46 79

32 JUCILENE DA COSTA BARBOSA DA
SILVA 048***444** 30 48,5 78,5

33 SAMANTA DOS SANTOS CUNHA 126***097** 32 46,5 78,5

34 DEBORA VIEIRA GOMES 081***357** 36 42 78

35 ELAINE CRISTINA DA SILVA
MARCELINO 274***518** 30 47 77

36 DAYENI PEDROSO DE SOUZA 386***688** 20 56 76

37 ANDREIA RIBEIRO DE SIQUEIRA 872***611** 20 55,5 75,5

38 CLARA DA ROCHA GALVAO OLIVEIRA 094***367** 30 43 73
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39 SILMARA GRILO BRITO 140***008** 32 40 72

40 LETICIA BARRETO CAMPOS 006***022** 16 55,5 71,5

41 CAMILA FERREIRA DE SOUZA 216***458** 34 37 71

42 TENILLE DIAS NOZARI 019***830** 22 48 70

43 CAMILA SALES CORASSINI 384***658** 22 48 70

44 DANIELE MARIA BOMFIM CASTRO** 801***905** 38 32 70

45 SANDRA CALDEIRA DA SILVA 623***102** 35 34,5 69,5

46 SUELLEN MARIANA MELO DO
NASCIMENTO 872***292** 25 44 69

47 BARBARA FERNANDES DE SOUZA 056***687** 30 38,5 68,5

48 MARIELLE PRATES GOMES 043***215** 22 42,5 64,5

49 PATRICIA APARECIDA SANTOS SOUSA 072***786** 24 40 64

50 PATRICIA DA SILVA RODRIGUES
GODOI 000***491** 22 40 62

51 THAIS ROBERTO DA SILVA *** 294***838** 30 27,5 57,5

52 MARIA DE FATIMA DE ARRUDA LEITE
*** 060***528** 31 26 57

53 JANILDES BACELAR COELHO **** 548***945** 36 9,5 45,5

54 CARLA JULIANA DE MORAIS
QUEIROZ *** 000***941** 30 13 43

55 IVANDETE SOARES DOS SANTOS
RAIMUNDO *** 781***651** 30 8,5 38,5

56 JANE CAETANO *** 173***338** 20 2 22

57 JAQUELINE DE ALENCASTRO LARA
*** 007***970** 18 0 18

 

** Candidatas(os) com nota alterada por interposição de recurso na  2ª Fase - Análise e Avaliação de
Experiência Profissional

***Candidatas(os) com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025.

**** Candidatos reposicionados a superior devido a incongruência do sistema na emissão da nota da 2ª
fase (Análise e Avaliação de Experiência Profissional).

 

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) da ampla concorrência

Gênero B
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Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 ENOS LUIZ DA SILVA CORREA 291***488** 38 59 97

2 HELTON PIMENTEL DA SILVA 300***192** 38 58,5 96,5

3 MARCELO HENRIQUE FERNANDES 330***278** 37 57,5 94,5

4 MARCELO CAMERON 265***868** 38 56,5 94,5

5
LUIS AUGUSTO BASTOS DOS
SANTOS **** 003***553** 38 56 94

6 ALISSON LIMA CUNHA 816***221** 35 58,5 93,5

7 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS
**** 943***625** 37 56,5 93,5

8 LUIZ RICARDO DE PAULA 178***668** 40 53,5 93,5

9 NELSON ALVES DE SENA 658***292** 35 58 93

10 LEANDRO SOUZA DE JESUS 956***005** 38 54 92

11 ADRIANO MOSNA 119***058** 40 52 92

12
ALLAN KARDEK BARBOSA FERREIRA
**** 892***473** 40 51,5 91,5

13 IGOR CARVALHO ROCHA 008***515** 38 53 91

14 RAIMUNDO RODRIGUES DE
OLIVEIRA JUNIOR** 429***343** 33 57 90

15 EVERTON SILVA 217***498** 32 57,5 89,5

16 DIOGO DA SILVA ROCHA 056***197** 34 55,5 89,5

17 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS 000***223** 35 54,5 89,5

18 ADEILTON BISPO DE SOUZA 946***845** 32 57 89

19 VANDERLEI DE SOUZA SANTOS 096***876** 32 57 89

20
PETERSON HENRIQUE RODRIGUES
DE OLIVEIRA 332***878** 34 54 88

21 ANDRE DE SENNA GOMES DA SILVA
*** 277***518** 37 51 88

22 ALEXANDRE BOTELHO JOSE 012***537** 26 60 86

23 DAVI NASCIMENTO BRANDAO 715***945** 40 44 84

24 WALISON XAVIER DUARTE 812***801** 25 58 83

25 FERNANDA CRISTINA ROLAND
CLIMACO MENDES 027***276** 38 45 83

26 ALEXANDRE DE ARAUJO PEREIRA 789***685** 40 42 82

27 GONCALO FAICAL VALIM 056***219** 28 53,5 81,5

16/12/2025, 19:40 SEI/ENAP - 0948081 - Edital

https://sei.enap.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=977901&infra_sist… 15/32



28 CARLOS ORLANDO ESTRELA RAMOS
JUNIOR 026***623** 32 49 81

29 YCARO RAFAEL MACHADO ARAUJO 015***021** 24 56,5 80,5

30 JANDERSON COSTA DA SILVA 073***834** 20 60 80

31 EDUARDO ALBERTO DA SILVA 024***274** 37 43 80

32 LAERCIO BEZERRA DIAS 292***498** 38 37 75

33 MARCELO MARCOS SILVA 263***888** 34 40,5 74,5

34 ELTON SILVA LIMA 088***374** 18 56 74

35 FRANCINALDO SABINO ROSA
NERES 000***914** 38 35,5 73,5

36 WANDER IRWING DA SILVA
TEIXEIRA 084***784** 14 58 72

37 DIELSON OLIVEIRA CRUZ 019***095** 31 40,5 71,5

38 ROBERTO REGO MENDES 004***081** 22 48 70

39 PABLO DE OLIVEIRA TEIXEIRA *** 089***427** 38 26 64

40 AMIM MACEDO QUEIROZ 371***821** 31 32,5 63,5

41 HUGO LEONAN AMARAL DA SILVA
*** 105***877** 34 29,5 63,5

42 RENAN RODRIGUES DA SILVA *** 339***828** 33 29 62

43 JULIO CESAR SENA CELESTINO
JUNIOR *** 808***475** 40 22 62

44 JONATAS DOS SANTOS FIDELIS *** 340***648** 31 24 55

45 EURIC ANDRADE DA SILVA *** 886***802** 26 26 52

46 JAIME ASTOR DA SILVEIRA 561***580** 20 31,5 51,5

47 ELIAS SANTOS DE JESUS *** 275***255** 34 6 40

48 FERNANDO BATISTA DOS SANTOS
*** 950***471** 37 0 37

49 RICARDO FERNANDES DE SOUSA
*** 039***891** 22 11 33

50 JOAO DE DEUS FILHO *** 106***254** 24 6 30

** Candidatas(os) com nota alterada por interposição de recurso na 2ª Fase - Análise e Avaliação de
Experiência Profissional

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025.

**** Candidatos reposicionados a superior devido a incongruência do sistema na emissão da nota da 2ª
fase (Análise e Avaliação de Experiência Profissional).

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) negras(os)
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Gênero A

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 JANAINA ANDIARA DOS SANTOS 315***658** 34 58 92

2 ANA CAROLINA COUTO DE
PAULA 094***957** 34 57,5 91,5

3 GLAUCIANE PIEDADE
RODRIGUES DE SA 027***736** 34 55,5 89,5

4 PATRICIA DA SILVA FERNANDES 805***656** 29 59 88

5 ALEXANDRA LUCIANA SILVA 073***107** 36 50,5 86,5

6
LUANA FAGUNDES RODRIGUES
**** 812***610** 37 48 85

7
DEBORA CRISTIANE TEIXEIRA
ROCHA 676***525** 30 54 84

8
VERA LUCIA RALDES DA SILVA
**** 143***508** 36 46,5 82,5

9
SANDRA REGINA OLIVEIRA DOS
SANTOS 022***625** 30 51,5 81,5

10
DEBORA COUTINHO AZEVEDO
ROCHA 068***166** 31 50 81

11 MARIA INES TEIXEIRA 996***576** 33 46 79

12 JUCILENE DA COSTA BARBOSA
DA SILVA 048***444** 30 48,5 78,5

13 SAMANTA DOS SANTOS CUNHA 126***097** 32 46,5 78,5

14 ELAINE CRISTINA DA SILVA
MARCELINO 274***518** 30 47 77

15 CLARA DA ROCHA GALVAO
OLIVEIRA 094***367** 30 43 73

16 SILMARA GRILO BRITO 140***008** 32 40 72

17 CAMILA FERREIRA DE SOUZA 216***458** 34 37 71

18 SANDRA CALDEIRA DA SILVA 623***102** 35 34,5 69,5

19 THAIS ROBERTO DA SILVA *** 294***838** 30 27,5 57,5

20 MARIA DE FATIMA DE ARRUDA
LEITE *** 060***528** 31 26 57

21 JANILDES BACELAR COELHO ***
**** 548***945** 36 9,5 45,5

22 CARLA JULIANA DE MORAIS
QUEIROZ *** 000***941** 30 13 43
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***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025.

**** Candidatos reposicionados a superior devido a incongruência do sistema na emissão da nota da 2ª
fase (Análise e Avaliação de Experiência Profissional).

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) negras(os)

Gênero B

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 LUIS AUGUSTO BASTOS DOS
SANTOS *** 003***553** 38 56 94

2 ALISSON LIMA CUNHA 816***221** 35 58,5 93,5

3
GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS
*** 943***625** 37 56,5 93,5

4 NELSON ALVES DE SENA 658***292** 35 58 93

5
ALLAN KARDEK BARBOSA
FERREIRA *** 892***473** 40 51,5 91,5

6 EVERTON SILVA 217***498** 32 57,5 89,5

7 DIOGO DA SILVA ROCHA 056***197** 34 55,5 89,5

8 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS 000***223** 35 54,5 89,5

9 ADEILTON BISPO DE SOUZA 946***845** 32 57 89

10 VANDERLEI DE SOUZA SANTOS 096***876** 32 57 89

11
PETERSON HENRIQUE RODRIGUES
DE OLIVEIRA 332***878** 34 54 88

12 ANDRE DE SENNA GOMES DA
SILVA *** 277***518** 37 51 88

13
CARLOS ORLANDO ESTRELA
RAMOS JUNIOR 026***623** 32 49 81

14 MARCELO MARCOS SILVA 263***888** 34 40,5 74,5

15 DIELSON OLIVEIRA CRUZ 019***095** 31 40,5 71,5

16 AMIM MACEDO QUEIROZ 371***821** 31 32,5 63,5

17 HUGO LEONAN AMARAL DA SILVA
*** 105***877** 34 29,5 63,5

18 RENAN RODRIGUES DA SILVA *** 339***828** 33 29 62

19 JONATAS DOS SANTOS FIDELIS *** 340***648** 31 24 55

20 ELIAS SANTOS DE JESUS *** 275***255** 34 6 40
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21 FERNANDO BATISTA DOS SANTOS
*** 950***471** 37 0 37

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) quilombolas

Gênero A

Sem candidatos habilitados
 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) quilombolas

Gênero B

 Sem candidatos habilitados
 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) indígenas 

Gênero A

 Sem candidatos habilitados
 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) indígenas 

Gênero B

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 ELTON SILVA LIMA 088***374** 18 56 74

2
JOAO DE DEUS FILHO
*** 106***254** 24 6 30

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) com deficiência 

Gênero A

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final
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1 ANA CLAUDIA PONCIANO DOS
SANTOS SILVESTRE 124***707** 26 59 85

2 FERNANDA VILAS NOVAS
FERNANDES GOULART 037***466** 28 56 84

3 NAYANA DIAS PAJEU 527***532** 24 59,5 83,5

4 ANA CLAUDIA ASSIS DE SENA
CARVALHO 008***724** 25 58,5 83,5

5 CAMILLA DE OLIVEIRA PLINIO 025***105** 26 55,5 81,5

6 DAYENI PEDROSO DE SOUZA 386***688** 20 56 76

7 ANDREIA RIBEIRO DE SIQUEIRA 872***611** 20 55,5 75,5

8 LETICIA BARRETO CAMPOS 006***022** 16 55,5 71,5

9 TENILLE DIAS NOZARI 019***830** 22 48 70

10 CAMILA SALES CORASSINI 384***658** 22 48 70

11 SUELLEN MARIANA MELO DO
NASCIMENTO 872***292** 25 44 69

12 BARBARA FERNANDES DE SOUZA 056***687** 30 38,5 68,5

13 MARIELLE PRATES GOMES 043***215** 22 42,5 64,5

14 PATRICIA APARECIDA SANTOS
SOUSA 072***786** 24 40 64

15 PATRICIA DA SILVA RODRIGUES
GODOI 000***491** 22 40 62

16 IVANDETE SOARES DOS SANTOS
RAIMUNDO *** 781***651** 30 8,5 38,5

17 JANE CAETANO *** 173***338** 20 2 22

18 JAQUELINE DE ALENCASTRO LARA
*** 007***970** 18 0 18

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025

 

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Memorial

Candidatas(os) com deficiência 

Gênero B

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1
RAIMUNDO RODRIGUES DE
OLIVEIRA JUNIOR 429***343** 33 58,5 91,5
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2 ALEXANDRE BOTELHO JOSE 012***537** 26 60 86

3 WALISON XAVIER DUARTE 812***801** 25 58 83

4 GONCALO FAICAL VALIM 056***219** 28 53,5 81,5

5
YCARO RAFAEL MACHADO
ARAUJO 015***021** 24 56,5 80,5

6 JANDERSON COSTA DA SILVA 073***834** 20 60 80

7
WANDER IRWING DA SILVA
TEIXEIRA 084***784** 14 58 72

8 ROBERTO REGO MENDES 004***081** 22 48 70

9 EURIC ANDRADE DA SILVA *** 886***802** 26 26 52

10 JAIME ASTOR DA SILVEIRA 561***580** 20 31,5 51,5

11
RICARDO FERNANDES DE SOUSA
*** 039***891** 22 11 33

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025.

 

ANEXO IV - GRUPO 3 COLABORAGOV

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) da ampla concorrência

Gênero A

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 ALINE VIEIRA DO NASCIMENTO 737***213** 38 60 98

2 LUCIANA SOARES BARBOSA NETO 626***993** 32 59,5 91,5

3 SANDRA CRISTINA CARDOSO DE
SOUZA LUNA 796***104** 31 59,5 90,5

4 LUISA CESAR DRUMOND 001***591** 31 59 90

5 LIVIAN LIMA DO CARMO SOUZA 024***031** 31 59 90

6 ISABELLA CHRISTINA ALBUQUERQUE
PINTO DA COSTA 858***244** 31 58 89

7 LUCIENE SICUTI DAMAZO 301***268** 30 58 88

8 RENATA GERALDA PAIXAO GRACINDO 885***051** 31 57 88

9 KARINA VIANA DE FREITAS 118***107** 33 55 88

10 ISAURA GOMES FAIAD 003***661** 31 56,5 87,5

11 SANDRA CRISTINA PECANHA DE LIMA 260***258** 30 57 87

12 DANIELA NOGUEIRA COURY 855***441** 31 55 86
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13 MARLENE RODRIGUES MORAES 619***001** 31 54,5 85,5

14 HERICA MOREIRA SOARES DOS
SANTOS 921***961** 29 54 83

15 TATIANA FERNANDES DA SILVA 926***091** 35 48 83

16 NATHALIE BULCAO GONZALEZ 366***955** 24 53 77

17 LUCIANA RANGEL DA SILVA 071***607** 27 47 74

18 HOSANA RODRIGUES DA SILVA 070***934** 26 47,5 73,5

19 MAURICIA CLEA SANTOS DE MELO 646***281** 30 42 72

20 SONIA APARECIDA BIAZOTTO 125***808** 30 35,5 65,5

21 GLAUCIA CRISTINA ROCHA OLIVEIRA
*** 707***231** 28 27 55

22 ANIETH PATRICIO MATOS *** 015***657** 30 16 46

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) da ampla concorrência

Gênero B

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 DJACI VIEIRA DE SOUSA 635***001** 34 60 94

2 JOSELINO GOULART JUNIOR 079***317** 35 58,5 93,5

3 EMERSON JORGE DA CRUZ PIRES 100***367** 32 60 92

4 DANIEL AKIRA TASHIRO DE LIMA 364***918** 32 58,5 90,5

5
PAULO HENRIQUE MONTEIRO
HOLANDA GARCIA DE MATOS 744***403** 31 59 90

6 ANDRE WILLIAN DE OLIVEIRA SANTOS 329***788** 31 56,5 87,5

7 MARCIO LUIS DUTRA DE SOUZA 659***359** 35 52,5 87,5

8 VINICIUS VERONEZE DOS REIS COSTA 696***451** 27 60 87

9 PATRICK BARCELLOS PEIXE 259***685** 29 57 86

10 GUSTAVO DUARTE VICTER 122***097** 30 56 86

11 GILMAR DE CARVALHO SILVA 782***683** 31 54 85

12 REUBER ASSUNCAO LIMA 424***473** 33 51 84

13 PAULO HENRIQUE GOMES 843***891** 24 59,5 83,5

14 MAGNUS MARTINS CALDEIRA 034***766** 29 54,5 83,5
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15 PAULO RICARDO MENDES VALENCA 033***104** 26 57 83

16 EDMAR LOURENCO COELHO JUNIOR 118***887** 28 54 82

17 VAGNER DA SILVA PEREIRA 703***681** 26 54 80

18 WILLI JHON SANTOS ALVES 031***825** 20 59 79

19 MARCO TULIO DE OLIVEIRA SILVA 712***751** 29 50 79

20 DIOGO LIMA PRUDENTE 034***315** 14 58,5 72,5

21 CARLOS GEILSON SOUZA SANTOS 057***405** 22 50 72

22 RODOLFO JOSE ARAUJO COSTA 725***011** 29 36,5 65,5

23 JOAO GURSKI RODRIGUES 436***700** 30 35 65

24 MATHEUS JULIO DE MELO 022***375** 22 41,5 63,5

25 ROGERIO BARBOSA DA SILVA 876***521** 31 30 61

26 CESAR STORCH RODRIGUES 101***077** 29 30 59

27 GUSTAVO DIEFENTHAELER FILHO *** 008***030** 31 8,5 39,5

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) negras(os)

Gênero A

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 ALINE VIEIRA DO NASCIMENTO 737***213** 38 60 98

2 LUCIANA RANGEL DA SILVA 071***607** 27 47 74

3 HOSANA RODRIGUES DA SILVA 070***934** 26 47,5 73,5

4 GLAUCIA CRISTINA ROCHA
OLIVEIRA *** 707***231** 28 27 55

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) negras(os)

Gênero B

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final
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Avaliação
Curricular

1 JOSELINO GOULART JUNIOR 079***317** 35 58,5 93,5

2 EMERSON JORGE DA CRUZ
PIRES 100***367** 32 60 92

3 PAULO HENRIQUE GOMES 843***891** 24 59,5 83,5

4 PAULO RICARDO MENDES
VALENCA 033***104** 26 57 83

5 EDMAR LOURENCO COELHO
JUNIOR 118***887** 28 54 82

6 VAGNER DA SILVA PEREIRA 703***681** 26 54 80

7 WILLI JHON SANTOS ALVES 031***825** 20 59 79

8 MARCO TULIO DE OLIVEIRA
SILVA 712***751** 29 50 79

9 DIOGO LIMA PRUDENTE 034***315** 14 58,5 72,5

10 CARLOS GEILSON SOUZA
SANTOS 057***405** 22 50 72

11 MATHEUS JULIO DE MELO 022***375** 22 41,5 63,5

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) quilombolas

Gênero A

Sem candidatos habilitados
 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) quilombolas

Gênero B

 Sem candidatos habilitados
 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) indígenas 

Gênero A

 Sem candidatos habilitados
 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) indígenas 

Gênero B
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Sem candidatos habilitados
 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) com deficiência 

Gênero A

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 HERICA MOREIRA SOARES DOS
SANTOS 921***961** 29 54 83

2 NATHALIE BULCAO GONZALEZ 366***955** 24 53 77

3 MAURICIA CLEA SANTOS DE
MELO 646***281** 30 42 72

 
***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) com deficiência 

Gênero B

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 VINICIUS VERONEZE DOS REIS
COSTA 696***451** 27 60 87

2 VAGNER DA SILVA PEREIRA 703***681** 26 54 80

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025

 

ANEXO V - GRUPO 4 SINAPIR

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) negras(os)

Gênero A

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 MARCIA RESENDE DE PAULA 249***438** 36 60 96
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2 LECIANA COSTA DA SILVA 037***019** 30 57,5 87,5

3 JULIANA ARAUJO PEIXOTO 004***113** 18 57,5 75,5

4 MALU RIBEIRO VALE 120***677** 24 48,5 72,5

5 JULIANA MACHADO DE SOUZA
PANKE *** 978***460** 26 12,5 38,5

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) autodeclaradas(os) negras(os)

Gênero B

Posição Nome CPF
Mascarado

Nota Final 1ª
Fase
Avaliação
Curricular

Nota Final 2ª Fase
Avaliação de Experiência
Profissional

Nota
Final

1 CARLOS ALBERTO MUNIZ 831***853** 32 55,5 87,5

2 WILTON JOSE DA SILVA 103***167** 28 57 85

3 JOAO CARLOS FREITAS BICA 738***120** 28 46,5 74,5

4
EMERSON EUCLIDES DOS
SANTOS 043***974** 18 53,5 71,5

5
ERIVALDO ERBO ALVES DOS
SANTOS *** 984***524** 22 15 37

 

***Candidatas(os com nota inferior a 30 (trinta) pontos na 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência
Profissional automaticamente desclassificadas(os), conforme item 14.6.6 do Edital Nº 161/2025

 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) com deficiência 

Gênero A

Sem candidatos habilitados
 
 

Resultado final da 2ª Fase - Análise e Avaliação de Experiência Profissional

Candidatas(os) com deficiência 

Gênero B

Sem candidatos habilitados
 

ANEXO VI

Candidatos que concorrem às vagas referentes ao sistema de reserva de vagas classificados 
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Candidatas(os) autodeclaradas(os) negras(os) convocadas(os) para o procedimento de Confirmação
Complementar à Autodeclaração

 

NOME CPF ** DATA E HORÁRIO
LUIZ ROBERTO DOS SANTOS CARNEIRO
JUNIOR 056***557**

17/12/2025
8h30 às 10h20

EVERTON SILVA 217***498**

ALINE VIEIRA DO NASCIMENTO 737***213**

BARBHARA ELYZABETH SOUZA
NASCIMENTO 059***684**

WILLI JHON SANTOS ALVES 031***825**

MARCO TULIO DE OLIVEIRA SILVA 712***751**

RAIMUNDA ISABEL DA COSTA LIMA NETA 014***893**

JOSELINO GOULART JUNIOR 079***317**

MARIA INES TEIXEIRA 996***576**

SILMARA GRILO BRITO 140***008**

GLAUCIANE PIEDADE RODRIGUES DE SA 027***736**

 

NOME CPF **
DATA E

HORÁRIO

ALEXANDRA LUCIANA SILVA 073***107** 17/12/2025

10h40 às 12h30LECIANA COSTA DA SILVA 037***019**

ADLER CARDOSO FERREIRA 035***587**

BRUNO FEITOSA HENRIQUE 054***397**

ADRIELE DE FREITAS SILVA 084***486**

PAULO SANCHES DOS REIS 951***895**

PETERSON HENRIQUE RODRIGUES DE
OLIVEIRA 332***878**

FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS 000***223**

ELISVALDO MOREIRA ALVES 603***106**

SANDRA CALDEIRA DA SILVA 623***102**

EDY ISAIAS JUNIOR 336***900**

REJANE MARIA DE OLIVEIRA CECHINEL
DAROS 813***061**
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EDMILSON FARIAS SANTOS 104***728**

LUCIANA RANGEL DA SILVA 071***607**

CARLOS ORLANDO ESTRELA RAMOS JUNIOR 026***623**

 

NOME CPF ** DATA E HORÁRIO

CAROLINA DOS SANTOS MALHEIROS 057***927**

17/12/2025

14h às 15h50

OLIVIA LOPES DA COSTA ALBUQUERQUE 890***763**

EDMAR LOURENCO COELHO JUNIOR 118***887**

MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA JUSTINO 584***617**

POLLIANE PINHEIRO VILAR OLIVEIRA 825***731**

MICHEL DE LEMOS AMORIM 006***865**

VERA LUCIA RALDES DA SILVA 143***508**

GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 943***625**

ANA CAROLINA COUTO DE PAULA 094***957**

DIOGO DA SILVA ROCHA 056***197**

JOAO CARLOS FREITAS BICA 738***120**

GILVAN COELHO DE OLIVEIRA 022***614**

PATRICIA DA SILVA FERNANDES 805***656**

VINICIUS BITTENCOURT RODRIGUES NICHELLI 056***487**

MARCIA RESENDE DE PAULA 249***438**

CARLOS ALBERTO MUNIZ 831***853**

ELAINE CRISTINA DA SILVA MARCELINO 274***518**

 

NOME CPF ** DATA E HORARIO

ANDRE DE SENNA GOMES DA SILVA 277***518** 17/12/2025

16h10 às 18hVINICIUS DOUGLAS DA SILVA NASCIMENTO 072***127**

BRUNO HENRIQUE DA SILVA MIGUEL 108***437**

CLARA DA ROCHA GALVAO OLIVEIRA 094***367**

CAMILA FERREIRA DE SOUZA 216***458**

PAULO HENRIQUE GOMES 843***891**

MARCELO MARCOS SILVA 263***888**
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ALLAN KARDEK BARBOSA FERREIRA 892***473**

DIELSON OLIVEIRA CRUZ 019***095**

JANAINA ANDIARA DOS SANTOS 315***658**

EMANUELLE NOBERTO MORAES 062***644**

LUIS AUGUSTO BASTOS DOS SANTOS 003***553**

ALEX RODRIGUES BATISTA 054***376**

ANTONIO LAZARO SOARES DO AMPARO 505***445**

ALISSON LIMA CUNHA 816***221**

DEBORA CRISTIANE TEIXEIRA ROCHA 676***525**

PAULO RICARDO MENDES VALENCA 033***104**

MARIANA LOPES DE OLIVEIRA 036***531**

 

NOME CPF ** DATA E HORÁRIO

TATIANE REGINA PEREIRA DA SILVA 082***606**

18/12/2025

8h30 às 10h20

AMIM MACEDO QUEIROZ 371***821**

PERSIO SOARES PONTES 084***157**

NELSON ALVES DE SENA 658***292**

ANA PAULA MONTEIRO GOMES 659***231**

VAGNER DA SILVA PEREIRA 703***681**

HOSANA RODRIGUES DA SILVA 070***934**

REBECA TEIXEIRA DA SILVA BARBOSA 000***611**

DEBORA COUTINHO AZEVEDO ROCHA 068***166**

DANIELA REIS DA SILVA DOMINGOS 347***268**

EMERSON EUCLIDES DOS SANTOS 043***974**

WILTON JOSE DA SILVA 103***167**

EMERSON JORGE DA CRUZ PIRES 100***367**

SAMANTA DOS SANTOS CUNHA 126***097**

LUCILENA RODRIGUES GIESTEIRA 012***627**

 

NOME CPF ** DATA E HORÁRIO

JEANCARLOS DA SILVA SOARES 622***643** 18/12/2025
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10h40 às 12h30JUCILENE DA COSTA BARBOSA DA SILVA 048***444**

JULIANA ARAUJO PEIXOTO 004***113**

VANDERLEI DE SOUZA SANTOS 096***876**

SANDRA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 022***625**

CARLOS GEILSON SOUZA SANTOS 057***405**

DIOGO LIMA PRUDENTE 034***315**

MALU RIBEIRO VALE 120***677**

ADEILTON BISPO DE SOUZA 946***845**

ODAIR BARROS DA SILVA 721***423**

PRISCILA FERREIRA MEDEIRO DA SILVA RAMOS 097***297**

MATHEUS JULIO DE MELO 022***375**

ROSEANE ELOIZA MAXIMO SILVA 053***156**

CAROLINA FELIX DA SILVA 041***341**

 

Candidatas(os) autodeclaradas(os) com deficiência convocadas(os) para a entrevista Biopsicossocial

 

NOME CPF ** HORÁRIO E DATA

ROBERTO REGO MENDES 004***081**

17/12/2025
14h às 15h50

TENILLE DIAS NOZARI 019***830**

VINICIUS VERONEZE DOS REIS COSTA 696***451**

FRANCISCO VANDERLEI ALMEIDA DE
OLIVEIRA 608***512**

PATRICIA APARECIDA SANTOS SOUSA 072***786**

ALEX RABELO 020***631**

ALEXANDRE BOTELHO JOSE 012***537**

DANIEL SPINDOLA CUTRIM 001***941**

 

NOME CPF ** HORÁRIO E DATA

LETICIA BARRETO CAMPOS 006***022** 17/12/2025
16h10 às 18h

PATRICIA DA SILVA RODRIGUES GODOI 000***491**

PAULO RICARDO FIRMIANO DA CUNHA 972***643**
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WANDER IRWING DA SILVA TEIXEIRA 084***784**

GILSON DOS SANTOS FRANCA IRMAO 023***551**

NATHALIE BULCAO GONZALEZ 366***955**

WALISON XAVIER DUARTE 812***801**

CAMILLA DE OLIVEIRA PLINIO 025***105**

 

NOME CPF ** HORÁRIO E DATA

GENECI COUTO DA SILVA FILHO 004***267**

18/12/2025
14h às 15h50

ANDREIA RIBEIRO DE SIQUEIRA 872***611**

MARIELLE PRATES GOMES 043***215**

JANDERSON COSTA DA SILVA 073***834**

CAMILA SALES CORASSINI 384***658**

FERNANDA VILAS NOVAS FERNANDES
GOULART 037***466**

JESSICA VIEIRA DA SILVA 014***725**

PAULO HENRIQUE SOUZA BORGES 983***441**

 

NOME CPF ** HORÁRIO E DATA

PATRICK ALENCASTRO PINHEIRO 889***151**

18/12/2025
16h10 às 18h

SUELLEN MARIANA MELO DO NASCIMENTO 872***292**

MARCELO HAUDT DA SILVA 021***080**

MAURICIA CLEA SANTOS DE MELO 646***281**

LUIS ALBERTO VALOTTA 170***758**

MARCELO SOARES 348***952**

GONCALO FAICAL VALIM 056***219**

HERICA MOREIRA SOARES DOS SANTOS 921***961**

VAGNER DA SILVA PEREIRA
703***681**

 

NOME CPF ** HORÁRIO E DATA

VALDEMIR FERREIRA SILVA 031***374** 19/12/2025
14h às 15h50

SARA MIKAELLE SILVA BEZERRA ANTUNES 071***974**
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NAYANA DIAS PAJEU 527***532**

RODRIGO OLIVEIRA DOS REIS 965***501**

HERIK ZORNECK 162***648**

DAYENI PEDROSO DE SOUZA 386***688**

BARBARA FERNANDES DE SOUZA 056***687**

RAIMUNDO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR 429***343**

JAIME ASTOR DA SILVEIRA 561***580**

WALISON XAVIER DUARTE 812***801**

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Patricia Siqueira de Medeiros, Presidente da Comissão de
Seleção, em 16/12/2025, às 19:41, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de
agosto de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.enap.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0948081 e o código CRC 33BC5032.

Referência: Processo nº 04600.004209/2025-09 SEI nº 0948081
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